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    MINISTRIA E BRENDSHME 

AGJENCIA SHTETËRORE E PROKURIMEVE TË PËRQËNDRUARA 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

29.12.2023 

Drejtuar: “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K.  

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Koder Kashar, Autostrada Tirane Durres, Km 8 

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur”-Mallra me objekt:  

Loti I “Materiale kancelarie me bazë letre” 

 

Numri i procedurës REF-75812-07-24-2023 me objekt Loti I “Materiale kancelarie me bazë 

letre” me fond limit 8,987,436.35 (tetë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

tridhjetë e gjashtë pikë tridhjetë e pesë) lekë (pa TVSH).  

 

Publikimet e mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1) “INFOSOFT OFFICE” SH.P.K.                                    J62426002Q                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Vlera: 4,115,152.06 (katër milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy 

pikë gjashtë) lekë (pa TVSH) 
 

2) “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K.                                     L91418502J                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

Vlera: 4,158,449.8 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijëe katërqind e dyzetë e nëntë 

pikë tetë) lekë (pa TVSH)  

 

3) “INPRESS” SH.P.K.                                    L52122014L                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

Vlera: 6,794,155.80 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë 

e pesë pikë tetë (lekë pa TVSH)  

 

4) “INTERLOGISTIC” SH.P.K.                                 K21605003M                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

Vlera: 7,200,001 (shtatë milion e dyqind mijë e një) lekë (pa TVSH) 
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5) “DYNAMICS GROUP” SH.P.K.                                    L42306022T                                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it   

Vlera: 9,525,830 (nëntë milion e pesëqind e njëzetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë (pa 

TVSH)   
 

Nga operatorët ekonomik pjesëmarrës rezulton të ketë operatorë ekonomik të skualifikuar si më 

poshtë: 

 

1) “INPRESS” SH.P.K.                                    L52122014L                                                                         

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

Vlera: 6,794,155.80 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë 

e pesë pikë tetë (lekë pa TVSH)   

 

2) “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K.                                     L91418502J                                                                           

        Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it  

Vlera: 4,158,449.8 (katër milion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijëe katërqind e dyzetë e nëntë 

pikë tetë) lekë (pa TVSH)  

  

Pas shqyrtimit të ofertave ekonomike te paraqitura, KVO vendosi të refuzojë ofertat e paraqitura 

nga OE “LIBRARI DYRRAHU” SH.P.K. dhe “INPRESS” SH.P.K. për arsyet si më poshtë:  

 

1) Arsyet e skualifikimit të “INPRESS” SHPK  
 

Ofertuesi nuk ka paraqitur “Listen e Cmimeve te Artikujve” te Autoriteteve Kontraktore sipas 

Sqarimit date 09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 1 “Materiale kancelarie me baze letre”.  

Konkretisht, nuk eshte ofertuar per artikujt e percaktuar ne zerat nr. 170 «Tregues me 4 ngjyra 

leter e shkrueshme», nr. 171 «Pulla me ngjitje», nr. 173 «Tregues me 8 ngjyra plastike te 

shkrueshme», te Shtojces 6, Loti 1, «Formulari i sasise dhe grafikut te levrimit» Tabela e 

Pergjithshme te DST, te cilat u perkasin kerkesave te AK Ministria per Evropen dhe Punet e 

Jashtme, sipas Sqarimit date 09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 1 “Materiale kancelarie me baze letre”.  

Gjithashtu ne Listen e Cmimeve (Tabelat e AK) te paraqitura nga ofertuesi ne diten e hapjes se 

ofertave, nuk jane reflektuar ndryshimet e sasive sipas Sqarimit date 09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 

1 “Materiale kancelarie me baze letre” persa u perket AK: Ministria e Shendetesise (zerat nr. 4 

“Bllok A4 kapak i forte min 96 flete”, 6 “Bllok A5 imitacion lekure min 100 flete”, 46 “Dosje 

kartoni me etikete transparente sipas porosise se AK” dhe 47 “Dosje me logon e Ministrise”); 

Garda e Republikes (zeri nr. 47 “Zarfa 23x33 cm (A4)) dhe Ministria per Evropen dhe Punet e 

Jashtme (zeri nr. 3 « Bllok shenimesh adeziv», nr. 12 «Kub shenimesh me ngjitje min 400 flete»). 

 

2) Arsyet e skualifikimit të “LIBRARI DYRRAHU” SHPK  
 

Ofertuesi nuk ka paraqitur “Listen e Cmimeve te Artikujve” te Autoriteteve Kontraktore sipas 

Sqarimit date 09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 1 “Materiale kancelarie me baze letre”, si edhe 

«Tabela e Pergjithshme» nuk eshte paraqitur sipas Shtojces 6 Loti 1 “Materiale kancelarie me baze 

letre” te DST. 
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Konkretisht, as ne Tabelen e Pergjithshme dhe as ne Tabelat e AK te paraqitura nga ofertuesi ne 

diten e hapjes se ofertave ne SPE, nuk eshte ofertuar per artikujt e percaktuar ne zerat nr. 170 

«Tregues me 4 ngjyra leter e shkrueshme», nr. 171 «Pulla me ngjitje», nr. 173 «Tregues me 8 

ngjyra plastike te shkrueshme», te Shtojces 6, Loti 1, «Formulari i sasise dhe grafikut te levrimit» 

Tabela e Pergjithshme te DST, te cilat u perkasin kerkesave te AK Ministria per Evropen dhe Punet 

e Jashtme, sipas Sqarimit date 09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 1 “Materiale kancelarie me baze 

letre”.  

Gjithashtu ne Listen e Cmimeve (Tabela e Pergjithshme dhe Tabelat e AK) te paraqitura nga 

ofertuesi ne diten e hapjes se ofertave, nuk jane reflektuar ndryshimet e sasive sipas Sqarimit date 

09.11.2023 te Shtojces 2, Loti 1 “Materiale kancelarie me baze letre” persa u perket AK: Ministria 

e Shendetesise (zerat nr. 4 “Bllok A4 kapak i forte min 96 flete”, 6 “Bllok A5 imitacion lekure 

min 100 flete”, 46 “Dosje kartoni me etikete transparente sipas porosise se AK” dhe 47 “Dosje me 

logon e Ministrise”); Garda e Republikes (zeri nr. 47 “Zarfa 23x33 cm (A4)) dhe Ministria per 

Evropen dhe Punet e Jashtme (zeri nr. 3 « Bllok shenimesh adeziv», nr. 12 «Kub shenimesh me 

ngjitje min 400 flete»). 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

 

1) “INFOSOFT OFFICE” sh.p.k.                                                                           J 62426002 Q  

      Emri i plotë i shoqërisë                                                                                       numri i NIPT-it           

Vlera: 4,115,152.06 (katër milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë e dy 

pikë gjashtë) lekë (pa TVSH) 
 

 

Njoftimi i Vlerësimit është bërë në datë 18.12.2023  

Ankesa për dokumentat e tenderit: PO 

Bazuar në Vendimin e Komisionit të Prokurimit Publik: Nr 802/2023, datë 23.08.2023. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 
 


